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§ 8 
Verksamhetsberättelse med bokslut år 2017 för Rinkeby-Kista 
stadsdelsnämnd 
 

Beslut 

1. Verksamhetsberättelse med bokslut för år 2017 godkänns och överlämnas 

till kommunfullmäktige och revisorerna 

2. Överföring av resultatenheternas samlade resultat till resultatfonden 

godkänns i enlighet med vad som redovisas i bilaga 2 

3. Stadsdelsnämnden beslutar nedskriva osäkra fordringar om 1 140 141 kr 

4. Omedelbar justering 

 

Ärendet  
Stadsdelsförvaltningen bedömer att tre av kommunfullmäktiges fyra 

inriktningsmål uppfyllts under året: 

1. Ett Stockholm som håller samman  

Förvaltningen bedömer att inriktningsmålet har uppnåtts under året, eftersom 

fem av de sju verksamhetsområdesmålen som är kopplade till inriktningsmålet 

har uppnåtts.  Verksamhetsområdesmålet "Tidiga sociala insatser skapar jämlika 

livschanser för alla" har endast delvis uppnåtts och "Stockholm är en stad med 

levande och trygga stadsdelar" har inte uppnåtts alls. 

2. Ett klimatsmart Stockholm 

Förvaltningen bedömer att inriktningsmålet uppnåtts. Samtliga sex 

verksamhetsområdesmål har uppfyllts. 

3. Ett ekonomiskt hållbart Stockholm 

Förvaltningen bedömer att inriktningsmålet uppnåtts. Fyra av 

verksamhetsområdesmålen har uppfyllts medan målet "I Stockholm är det enkelt 

att utbilda sig genom hela livet" delvis uppfyllts. 

4. Ett demokratiskt hållbart Stockholm 

Förvaltningen bedömer att inriktningsmålet endast delvis uppfyllts. Av de åtta 

målen för verksamhetsområdet är sju delvis uppfyllda. Det 

verksamhetsområdesmål som har uppfyllts är "Stockholm är en jämställd stad 

där makt och resurser fördelas lika". 

 
Ärendets beredning  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 22 januari 2018.  

Dnr 1.2.1.-004-2018.  
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Förslag till beslut  
Ordföranden Elvir Kazinic (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet 

med förvaltningens förslag.       

 

Beslutsgång  
Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) och ledamoten Asi Rebati (L) 

lämnade ett gemensamt särskilt uttalande: 

 

Socialdemokraterna missköter tryggheten 

 

De senaste åren har präglats av kraftigt ökande otrygghet i Järvaområdet med 

fler mord och skjutningar, ökad brottslighet och mer narkotikaförsäljning i våra 

områden. Lokala företagare stänger ner sin verksamhet och en kraftig majoritet 

av medborgarna känner sig otrygga på kvällarna i stadens medborgarunder-

sökning och i verksamhetsuppföljningen. 

 

Alliansen har en politik för att öka tryggheten i hela Stockholm, inte bara 

innanför tullarna. Hade det som idag händer i Rinkeby-Kista istället varit vardag 

i innerstaden så hade det aldrig accepterats. Bibliotek, skolgårdar, torg och 

centrala stråk, idrotts- och simhallar måste prioriteras för att fredas från 

otrygghet. 

Den polisiära närvaron i ytterstaden behöver öka med fler poliser som bevakar 

och patrullerar våra gator, särskilt under kvällar och helger. Även förebyggande 

insatser måste väsentligt utökas och göras effektivare med fokus sysselsättning 

och etablering. Socialdemokraterna har svikit oss Rinkeby-Kistabor i trygghets-

frågorna, det visar sig väldigt tydligt också i verksamhetsuppföljningen. Få 

känner sig trygga och få känner sig nöjda med att saker och ting är hela och 

rena. Det måste det bli ändring på. 

Ersättaryttrande 1  
Ersättaren Banar Sabet (C) anmälde att om hon hade tjänstgjort i nämnden hade 

hon ställt sig bakom moderaternas och liberalernas gemensamma särskilda 

uttalande.  

 
Ersättaryttrande 2 
Ersättaren Sofia Tahko (KD) anmälde att om hon hade tjänstgjort i nämnden 

hade hon ställt sig bakom moderaternas och liberalernas gemensamma särskilda 

uttalande.  

 

 

 

 


